- 1 -
工业以太网远程 IO 模块
IO 系列用户手册
版本 V1.2
深圳市百川智源科技有限公司
- 2 -
目录
1 阅读前须知 .................................................................................................................................................................. - 4 -

- 7 -
3 产品概述
3.1 命名规则
- 8 -
3.2 产品参数
IO 系列 产品参数
基本参数
产品型号 IO-0808P-0404-XX-XX IO-0808N-0404-XX-XX IO-1616P-0000-XX-XX IO-1616N-0000-XX-XX
工作电压 DC 24V（±15%）
最大耐压 30V
防护 电源隔离;反接保护;过流保护
通信参数
网络接口
依据产品型号命名规则确定
如:IO-0808P-0404-PN-<1/2>  1: 1 × RJ45   2: 2 × RJ45
接口速率 10/100Mbps 自动协商
通讯方式
依据产品型号命名规则确定
如:IO-0808P-0404-<PN/MBTCP>-2   PN: Profinet  MBTCP: ModbusTCP
Profinet IO 周期更新时间
1ms/2ms/4ms/8ms
16ms/32ms/64ms
128ms/256ms/512ms
Profinet 支持从站数
S7-200smart 支持 8 个
S7-1200 支持 16 个
S7-1500 最少支持 32 个
Profinet 平均响应时间 515us
Profinet 最大响应时间 530us
ModbusTCP 平均响应时间 2ms
ModbusTCP 最大响应时间 16ms
数字量输入
通道数 8 16
输入信号类型 NPN/PNP
输入额定电压 24V DC
输入浪涌电压 35V DC，持续 0.5 s
隔离方式 光耦隔离
隔离电压 500V AC
隔离组 1
逻辑 1 信号(最小) 1.6mA 时 9.6V DC
逻辑 0 信号(最大) 1.3mA 时 8.2V DC
输入滤波时间 所有通道可单独配置：0ms-255ms
- 9 -
数字量输出
产品型号 IO-0808P-0404-XX-XX IO-0808N-0404-XX-XX IO-1616P-0000-XX-XX IO-1616N-0000-XX-XX
通道数 8 16
输出类型 PNP NPN PNP NPN
电压范围 20~30V DC
每通道额定电流 0.5A/通道
总输出最大电流 3A
浪涌电流(25℃) 闭合时为 9.2 A
通态电阻(25℃) 新设备最大为 160mΩ 新设备最大为 80mΩ 新设备最大为 160mΩ 新设备最大为 80mΩ
负载类型 阻性负载；感性负载
隔离方式 光耦隔离
隔离电压 500V AC
隔离组 1
模拟量输入
输入通道数
共 4 通道
\
2 电流(AI0-AI1)，2 电压(AI2-AI3)
输入范围
AI0-AI1(电流型)：0/4~20mA
AI2-AI3(电压型)：0-10V
单极性精度 12 位
误差 ±3‰(25℃)
最大耐压/耐流 ±36V/±30mA
模拟量输出
输出通道数
共 4 通道
\
2 电流(AQ0-AQ1)，2 电压(AQ2-AQ3)
输出范围